



www.quicksigorta.com



## MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ

**POLİÇE NO:** 524-100000034715139

**SİGORTACI :** Quick Sigorta A.Ş

**ACENTE:** Sigortampratik Sigorta Aracılık ve Danışmanlık Hizmetleri

**SİGORTALI:** VİZYON TAŞINMAZ DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK A.Ş veya bağlı ortaklıkların ve bağlı kuruluşların ve ortak şirketlerin hakları ve menfaatleri orijinaldeki gibi söz konusu olursa

**Vergi Numarası :**

**Adres :** ACIBADEM MAH. VİZYON SARAYARDI CAD. MUSTAFABEY SOK.  
4/8 KADIKÖY 34714 KADIKÖY İSTANBUL

**POLİÇE SÜRESİ:** 20.04.2020 - 20.04.2021

Her iki tarihte de yerel saatle 12:01'de Sigortalının esas adresinde

**GERİYE DÖNÜK TARİH:** 5 yıl

**TEMİNAT TÜRÜ :** Mesleki Sorumluluk Sigortası

**SİGORTALI FAALİYETİ:** Gayrimenkul Değerleme Uzmanlığı

**TEMİNAT:** Herhangi bir ihmalkar fiil, hata veya ihmalin doğrudan sonucu olarak, poliçede belirtilen süre zarfında ilk olarak kendisine karşı yapılmış olan talep veya taleplerden kaynaklanan sigortalının yasal olarak ödemekle yükümlü olacağı her türlü meblağ veya meblağlar

**TEMİNAT KAPSAMI :** Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel Şartları ve poliçe üzerinde yazan özel şartlar ve istisnalar

**YILLIK TEMİNAT LİMİTİ (%100):** 5.000.000 TRY

**TAZMİNAT LİMİTİ (%100) :** Olay başına 500.000 TRY



www.quicksigorta.com



**MUAFİYET (%100)** : 50.000 TRY

**SİGORTA  
ŞARTLARI:**

Poliçedeki tüm koşullara, maddelere ve koşullara tabi olarak ve bu sigorta kapsamındaki tüm yönleriyle poliçeye uygun olarak,

- İptal 30 gün

Taraflar arasında düzenlenmiş olan bu poliçe aşağıdaki şartları kapsar

- Hasar ihbar Esaslı
- Zorla alma
- Soruşturma maliyetleri
- Savunma bedelleri ve harcamaları yükümlülüğün %10'u ile alt limitte sınırlandırılmıştır
- Hakaret ve iftira
- Belgelerin kaybedilmesi
- Gizliliğin kasıt olmadan ihlali
- Masum yanlış temsiller/ hatalar ve ihmaller maddesi
- Denetim yok maddesi
- Taşeronlar / Sözleşmeli Uzmanlar da dahil edilmiştir.

**İSTİSNALAR**  
belirtilen istisnalardır

Ekte iletilen Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel Şartlarında

**BİLGİ:**

Aşağıdaki bilgiler sigortalı tarafından sağlanmış olup, risk değerlemesi sırasında sigortacı tarafından not edilmiştir.

- Firmanın hasar geçmişi; Hasarsız olarak bildirilmiştir.
- Kuruluş tarihi: 2011

**COĞRAFİ KAPSAM:**

Türkiye

# QUICK

www.quicksigorta.com



## YETKİLİ MAHKEME

Bu sigorta Türkiye yasaları dahilinde oluşturulacak ve Türkiye yasalarına tabi olacaktır ve tarafların her biri Türkiye Mahkemelerinin münhasır yargı yetkisine başvurmayı kabul etmektedirler.

**NET PRİM: 29.836,19 -TL**

**BRÜT PRİM: 31.328,00 -TL**

## ÖDEME ŞARTLARI:

20.04.2020	5.221,35 TL
20.05.2020	5.221,33 TL
20.06.2020	5.221,33 TL
20.07.2020	5.221,33 TL
20.08.2020	5.221,33 TL
20.09.2020	5.221,33 TL

## SİGORTACI

**QUICK SİGORTA A.Ş**

## SİGORTALI

**VİZYON TAŞINMAZ DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK A.Ş**

**vizyon**  
Taşınmaz Değerleme  
ve Danışmanlık A.Ş.  
Etiler Mahallesi, Katip Çelebi Bulvarı, No: 10, Kat: 10, Beşiktaş/İstanbul  
Tic. Sic. No: 272100, Mers: 081000127210001000000, Tic. Sic. No: 272100  
Tic. Sic. No: 272100, Mers: 081000127210001000000, Tic. Sic. No: 272100